Nº 189, sexta-feira, 1 de outubro de 2010206 ISSN 1677-7069

Este documento pode ser verificado no endereço eletrônico http://www.in.gov.br/autenticidade.html ,
pelo código 00032010100100206

Documento assinado digitalmente conforme MP no- 2.200-2 de 24/08/2001, que institui a
Infraestrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP-Brasil.

3

TRIBUNAL SUPERIOR DO TRABALHO
S E C R E TA R I A

EXTRATO DE RESCISÃO

Processo TST n.º 502.939/2008-3. Contrato IN-025/2007. CONTRA-
TANTE: Tribunal Superior do Trabalho. CONTRATADA: Clínica de
Cardiologia Intervencionista Ltda. OBJETO: prestação de serviços ao
Programa de Assistência à Saúde do TST - TST-SAÚDE. FUN-
DAMENTO: rescisão unilateral com base nos artigos 77, 78, inciso I,
e 79, inciso I, da Lei 8.666/93, e na cláusula 12.5 do contrato original,
com efeitos a partir da assinatura do termo de rescisão. ASSINA-
TURA: 28/9/2010. Pelo Contratante: Gustavo Caribé de Carvalho,
Diretor-Geral da Secretaria do Tribunal Superior do Trabalho.

AVISOS DE REGISTRO DE PREÇOS

O Tribunal Superior do Trabalho, com fundamento no art. 6º, inc. I, do
Decreto n.º 3.931/2001, torna públicos os preços registrados para futuras aquisições
de suprimentos de informática, conforme descrito no quadro abaixo, resultante do
Pregão Eletrônico n.º 79/2010. As atas de registro de preços, na íntegra, encontram-
se disponíveis na Internet, no endereço eletrônico http://www.tst.jus.br.

Item Objeto Registrado Unid. Quant. Preço Un.
Registrado

R$
2 Fusor para impressora

Samsung SCX6320F.
Marca e fabricante: Sam-
sung

Un 150 167,90

Habiltecs Distribuição de Peças e Serviços Ltda.
7 Pick Roller p/ scanner FI-

6670 e FI-6770.
Marca e fabricante: Fujit-
su

Un 20 300,00

Fidus Tech Serviço e Comércio de Equipamentos Eletrônicos Ltda.

O Tribunal Superior do Trabalho, com fundamento no art. 6º,
inc. I, do Decreto n.º 3.931/2001, torna público o preço registrado
para futuras aquisições de guaritas de fibra de vidro, conforme des-
crito no quadro abaixo, resultante do Pregão Eletrônico n.º 097/2010.
A ata de registro de preços, na íntegra, encontra-se disponível na
Internet, no endereço eletrônico http://www.tst.jus.br.

Item Objeto Registrado Unid. Quant. Preço Un.
Registrado

R$
1

Guarita em fibra de vidro,
med. 1,20 x 1,20 x 2,20
cm, com janelas fixas, vi-
dros de 4 mm, incolor.

Um 05 1.851,49

F. C. COMPOSITES LTDA.

Brasília-DF, 29 de setembro de 2010.
MARCOS FRANÇA SOARES

Coordenador de Licitações e Contratos